3.3333%）以2,200万元人民币的价格由青岛乾运回购。

四、股权回购协议的主要内容

甲方（回购方）：青岛乾运高科新材料股份有限公司

乙方（被回购方）：浙江凯恩特种材料股份有限公司

丙方：孙琦

1、各方同意，根据本合同的条款及条件，由甲方回购乙方所持有的甲方3.3333%的股权（以下简称

“标的股权” ），丙方承担连带保证责任。

2、各方确认并同意，标的股权的回购价款为22,000,000元。

甲方应分三期将上述全部股权回购价款支付至乙方指定的收款账号。一期款项为上述全部股权回

购价款的10%，即人民币贰佰贰拾万元整（￥2,200,000）应于2019年6月20日前支付，二期款项为上

述全部股权回购价款的40%，即人民币捌佰捌拾万元整（￥8,800,000）应于2019年7月30日前支付，

剩余股权回购价款壹仟壹佰万元整(￥11,000,000)应于2019年11月30日前支付至乙方指定的收款账

号。

3、股权回购涉及的各项变更登记费用由甲方承担。

股权回购涉及的税款，依照相关法规和税收征管要求，由甲乙双方各自承担。

4、保证与承诺

4.1�甲方及丙方保证，本次回购符合法律规定并不损害债权人或任何第三方的合法权益，不违反

公司章程与法律规定。

4.2�甲方合法召开股东会并已审议通过本合同约定的股权回购事宜。

4.3�甲方保证，在甲方未全部履行股权回购款支付义务前，不对本协议回购的股权进行注销。

4.4�甲方及丙方保证，本次股权回购款支付完毕前，甲方及丙方不得进行控制权变更。